



راهنمای استفاده از مردان

آیا شما باعث می شوید که بدترین خصوصیات مردی که دوست دارید، ظاهر شوند؟

چه آگاه باشید و چه نباشید، شاید باعث بروز رفتار بد در مرد مورد علاقه تان باشید. من نمی گویم تمام مشکلات موجود تقصیر زنان است، یا اینکه نحوه برخورد ما «اشتباه» یا «بد» است، یا مردان نیاز به تغییر ندارند و این ما هستیم که باید تغییر کنیم. من می گویم ۵۰ درصد مشکلات ناشی از طرز برخورد و رفتار زنان در برابر مردان است.

رفتار نکنید.

هنگامی که شما با شوهرتان مثل یک کودک رفتار می کنید او احساس می کند مورد قضاوت قرار گرفته است، در نتیجه عزت نفس او کم می شود و مثل یک فرد نالایق رفتاری کند. اگر با او مثل یک پسر بچه رفتار کنید او هم مثل یک بچه عمل می کند.

۲. خودتان را فدا نکنید و همیشه خود را بعد از مردی که دوست دارید و در درجه دوم اهمیت قرار ندهید.

زنان همواره شخصیت خود را قربانی می کنند و نسبت به مردان زندگی شان در درجه دوم اهمیت قرار می دهند. برای مثال: دست ازعلاق، سرگرمی ها و فعالیتهايشان می کشند. دوستان و اعضای

بسیاری از رفتارهایی که ما زنان انجام می دهیم تا «دوست داشتنی» باشیم، رفتارهایی هستند که برای روابطمان بسیار زیان بارند. البته، ما این اشتباهات را به عمد نمی کنیم. بسیاری از ما این الگوی رفتاری را از مادرانمان و آنها نیز از مادرانشان آموخته اند. ولی وقتی ما به این شیوه های قدیمی رفتار می کنیم، در نهایت به عنوان یک زن، احساس بدی نسبت به خود پیدا می کنیم و در واقع باعث می شویم که مردان نیز رفتار بدی با ما در پیش بگیرند. بنابراین بهتر است با آموختن شیوه های جدید رمز ورود به قلب مردان را بیاموزیم.

۱. با مردان رفتار مادرانه نداشته باشید، و با آنها مانند کودکان



زیرا در نهایت هم آن طور که می
خواستید، دوستان نداشته است.
۳. عاشق امکانات و توانایی
بالقوه مردان نشوید.

شما عاشق یک مرد، آن طور که
واقعا هست نمی شوید بلکه عاشق
توانایی بالقوه اومی شوید. شما به

خانواده خود را که مورد تایید
شوهرشان نیست کنار می گذارند. حتی رویاها و آرزوهای خودشان
را کنار می گذارند و در عوض به شوهرشان برای برآوردن آرزوهایشان
کمک می کنند. هر بار که برای به دست آوردن عشق مردی، یک
علاقه، یک دوست یا یک رویا را از دست می دهید، تکه ای از
وجود خودتان را کنار می گذارید. هر چه بیشتر از خودگذشتگی
کنید، مقدار کمتری از خودتان باقی می ماند. تا جایی که یک روز
بیدار می شوید و احساس می کنید تهی هستید. هیچ چیز از شما
باقی نمانده است. برای اینکه بیشتر مورد قبول باشید، همه چیز
را از بین برده اید و در طول این فرایند شما ماهیت و روح زنانگی
تان را از دست داده اید. در نتیجه نسبت به مردی هم که دوست
داشتید و به خاطرش فداکاری کردید احساس خشم می کنید،

منبع: کتاب راهنمای استفاده از مردان